
CDS CAT. CADETTI/E I° GIORNATA

Organizzazione: ATL VIMAR MAROSTICA - CP E GGG VICENZA - Marostica

RISULTATI 07/05 - 22:25 

80 piani CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:15 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 136 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 883

2 5 113 BARATTINI Giulia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 790

3 1 215 FONGARO Giulia 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.5 759

4 3 219 PRETO MARTINI Angelica 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.6 729

5 6 124 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 700

6 2 91 RIGON Annachiara 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 562

Serie 2 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:18 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 195 FANTIN Camilla 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 700

2 3 121 FABRIS Sofia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 616

3 6 130 GIORDANO Gaia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 562

4 2 97 TAGLIAPIETRA Giulia 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 510

5 1 9 TONIOLLO Gaia 2004 CF VI613 ATLETICA SCHIO 11.6 460

6 4 212 DAL MOLIN Marta 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.6 460

Serie 3 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:21 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 82 NICHELE Vittoria 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 562

2 5 149 VALLE Aurora 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

3 4 170 TESSAROLO Elena 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 536

4 6 18 MARCHIORO Ginevra Sole 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 11.5 485

5 2 140 POZZI CANOVA Sofia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 460

6 1 128 GIACONI Benedetta 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 390

Serie 4 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:24 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 88 POLI Laura 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.9 390

2 5 35 GASPERINI Vittoria 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 345

3 2 145 TARONI Matilde 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 282

4 3 189 CERANTOLA Anna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 262

5 1 85 PAVAN Maria 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.9 188

Serie 5 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:27 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 PITTARELLO Francesca 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 436

2 5 133 PETTENON Vittoria 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 413

3 6 206 SETTIN Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.3 303

4 4 117 BERSANELLI Anna Giulia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.4

Serie 6 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 BOAHENE Angela Osei 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 11.1 589

2 6 76 KOPVACEVIC Milica 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.5 485

3 3 25 TONELLO Greta 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 12.0 367

4 5 36 LISCIOTTO Angelica 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.0 367

5 2 56 VIERO Eleonora 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.6 243

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 136 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 883

2 5 113 BARATTINI Giulia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 790

3 1 215 FONGARO Giulia 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.5 759

4 3 219 PRETO MARTINI Angelica 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.6 729

5 6 124 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 700

5 5 195 FANTIN Camilla 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 700

7 3 121 FABRIS Sofia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 616

8 4 12 BOAHENE Angela Osei 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 11.1 589

9 3 82 NICHELE Vittoria 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 562

9 2 91 RIGON Annachiara 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 562

9 6 130 GIORDANO Gaia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 562

12 5 149 VALLE Aurora 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

13 4 170 TESSAROLO Elena 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 536
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14 2 97 TAGLIAPIETRA Giulia 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 510

15 6 76 KOPVACEVIC Milica 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.5 485

15 6 18 MARCHIORO Ginevra Sole 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 11.5 485

17 2 140 POZZI CANOVA Sofia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 460

17 1 9 TONIOLLO Gaia 2004 CF VI613 ATLETICA SCHIO 11.6 460

19 4 212 DAL MOLIN Marta 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.6 460

20 3 48 PITTARELLO Francesca 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 436

21 5 133 PETTENON Vittoria 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 413

22 4 88 POLI Laura 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.9 390

22 1 128 GIACONI Benedetta 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 390

24 3 25 TONELLO Greta 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 12.0 367

25 5 36 LISCIOTTO Angelica 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.0 367

26 5 35 GASPERINI Vittoria 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 345

27 6 206 SETTIN Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.3 303

28 2 145 TARONI Matilde 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 282

29 3 189 CERANTOLA Anna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 262

30 2 56 VIERO Eleonora 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.6 243

31 1 85 PAVAN Maria 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.9 188

32 4 117 BERSANELLI Anna Giulia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.4

1000 metri CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:58  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 BOSSI Federica 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:33.8 537

2 72 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:37.2 501

3 134 PETTENON Vittoria 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:39.1 481

4 61 GELMETTI Lisa 2003 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:41.4 457

5 58 BUZZACCARO Angela 2003 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:54.0 335

6 13 BONATO Sofia 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 3:54.7 329

7 169 TESSAROLO Elena 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:57.0 308

8 213 FONGARO Giulia 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:05.2 238

9 64 ROSSI Victoria 2003 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:06.9 224

10 148 VALLE Aurora 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:07.1 222

11 217 FRANCHETTI Ilaria 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:07.2 222

300 Hs H 76

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 109 ASSAM Faiza 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.4 786

2 4 183 BUSNARDO Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.3 744

3 3 171 ZANOTTO Maddalena 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 55.7 506

Serie 2 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 101 VELLER Nicole 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 54.1 574

2 2 191 DIOUF Mame Diarra 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 57.0 453

3 4 161 FAGGION Giulia 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:00.6 315

Serie 3 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 DISEGNA Maria 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 56.5 473

2 2 17 MARCHIORO Ginevra Sole 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 1:01.2 293

3 3 151 BAGGIO Elisa 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:03.7 206

Serie 4 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 222 TIBALDO Maria 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 52.1 662

2 2 30 CONTE Isabel 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 57.6 429

3 33 DALLA BONA Anna 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR Rit

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 109 ASSAM Faiza 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.4 786

2 4 183 BUSNARDO Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.3 744

3 4 222 TIBALDO Maria 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 52.1 662

4 3 101 VELLER Nicole 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 54.1 574

5 3 171 ZANOTTO Maddalena 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 55.7 506

6 4 14 DISEGNA Maria 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 56.5 473
7 2 191 DIOUF Mame Diarra 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 57.0 453
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8 2 30 CONTE Isabel 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 57.6 429

9 4 161 FAGGION Giulia 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:00.6 315

10 2 17 MARCHIORO Ginevra Sole 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 1:01.2 293

11 3 151 BAGGIO Elisa 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:03.7 206

3 33 DALLA BONA Anna 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR Rit

Salto in lungo CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:37 - Ora Fine: 16:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.97 804

1°: 4.97 2°: 4.74 3°: 4.29 4°: 4.52

2 125 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.68 709

1°: 4.15 2°: 4.51 3°: 4.63 4°: 4.68

3 114 BARATTINI Giulia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.64 696

1°: 4.19 2°: 4.27 3°: 4.34 4°: 4.64

4 216 FONGARO Giulia 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.61 686

1°: 4.61 2°: 4.29 3°: 4.07 4°: 4.11

5 129 GIORDANO Gaia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.51 654

1°: X 2°: 4.25 3°: 4.51 4°: X

6 220 PRETO MARTINI Angelica 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.46 638

1°: 4.14 2°: 4.40 3°: 4.39 4°: 4.46

7 10 TONIOLLO Gaia 2004 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.24 570

1°: 3.73 2°: 4.20 3°: 4.23 4°: 4.24

8 120 FABRIS Sofia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.20 557

1°: 4.08 2°: 4.20 3°: 4.19 4°: X

9 105 DJADOU Akpene Martiale 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.20 557

1°: 3.89 2°: 2.31 3°: 4.20 4°: 3.96

10 47 PITTARELLO Francesca 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.14 539

1°: X 2°: 3.50 3°: 4.14 4°: 4.09

11 139 POZZI CANOVA Sofia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.13 536

1°: 3.46 2°: 3.87 3°: 4.13 4°: 3.86

12 192 DIOUF Mame Diarra 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.12 533

1°: X 2°: 4.12 3°: X 4°: 4.01

13 57 ZANETTIN Nicole 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.10 527

1°: 4.10 2°: 3.87 3°: 3.76 4°: 3.46

14 20 PASSALACQUA Francesca 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 4.09 524

1°: 3.71 2°: 3.84 3°: 3.88 4°: 4.09

15 185 CALORE Eva 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.08 521

1°: 4.08 2°: 4.00 3°: 3.83 4°: X

16 83 NICHELE Vittoria 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.03 506

1°: 4.03 2°: 3.95 3°: 3.68 4°: X

17 32 DALLA BONA Anna 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.96 485

1°: X 2°: X 3°: 3.91 4°: 3.96

18 211 DAL MOLIN Marta 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.96 485

1°: X 2°: 3.96 3°: 3.54 4°: 3.90

19 221 TIBALDO Maria 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.95 482

1°: 2.73 2°: 3.95 3°: 3.56 4°: X

20 127 GIACONI Benedetta 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.93 476

1°: X 2°: 3.77 3°: X 4°: 3.93

21 218 FRANCHETTI Ilaria 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.86 455

1°: 3.57 2°: 3.82 3°: 3.86 4°: 3.68

22 188 CERANTOLA Anna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.81 441

1°: 3.64 2°: 3.60 3°: 3.81 4°: 3.48

23 89 POLI Laura 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.79 435

1°: 3.79 2°: 3.44 3°: X 4°: 3.52

24 92 RIGON Annachiara 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.75 423

1°: 3.75 2°: 3.71 3°: 3.67 4°: 3.69

25 214 FONGARO Giulia 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.74 420

1°: 3.50 2°: 3.74 3°: 3.64 4°: 3.19

26 146 TARONI Matilde 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.60 380

1°: 3.22 2°: 3.11 3°: 3.60 4°: 2.89

27 34 GASPERINI Vittoria 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.56 369

1°: 3.09 2°: 2.93 3°: 3.56 4°: 3.44

28 75 KOPVACEVIC Milica 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.46 341

1°: 3.46 2°: X 3°: X 4°: X

29 55 VIERO Eleonora 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.42 329

1°: 3.42 2°: 3.35 3°: 3.20 4°: 3.34

30 196 FAVRIN Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.14 253

1°: 2.92 2°: 3.14 3°: 2.63 4°: 3.03
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31 84 PAVAN Maria 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.06 232
1°: 3.06 2°: X 3°: 2.92 4°: X

32 118 BERSANELLI Anna Giulia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.65 126

1°: 2.62 2°: 2.61 3°: 2.65 4°: 2.60

Disco Kg 1,000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 190 COGOLI Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.11 455

1°: 18.11

2 41 PANZARIN Sofia 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.54 436

1°: 17.54

3 178 ALBAN Erica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.18 391

1°: 16.18

4 208 SIGHEL Federica 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.51 369

1°: 15.51

5 110 ASSAM Faiza 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.77 344

1°: 14.77

6 184 CALORE Eva 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.53 336

1°: 14.53

7 207 SETTIN Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.59 269

1°: 12.59

8 182 BISSON Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.55 268

1°: 12.55

9 107 ASSAM Saliha 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.19 255

1°: 12.19

10 166 MIHALI Alessandra 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.72 203

1°: 10.72

11 52 ROSSI Beatrice 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.55 197

1°: 10.55

Marcia 3000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 BISSON Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17:55.2 676

2 202 MARIN Giada 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18:13.0 646

3 153 BIGOLIN Eleonora 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24:14.6 138

108 ASSAM Saliha 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA Rit

80 piani CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:55 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 122 FAGGION Francesco 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 774

2 3 137 PISTOCCHIO Francesco 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 702

3 5 205 RAIMONDI Mattia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.6 702

4 2 44 PARISE Eddy 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 668

5 6 126 GALEAZZO Tommaso 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

Serie 2 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:58 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ANDRIGHETTO Luca 2003 CM VI613 ATLETICA SCHIO 9.8 634

2 4 167 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.0 568

3 5 119 COMIN Tobia 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

4 6 141 PRINCIVALLE Samnang 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

5 2 95 TAGLIAPIETRA Iago 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 417

Serie 3 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:01 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 144 SAVIANO Leonardo Eros 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 505

2 5 2 BELLINASO Marco 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.4 445

3 3 6 LONGO Tommaso 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 11.1 260

4 2 59 FOCHESATO Davide 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.3 214

5 6 73 GASPAROTTO Raiyan 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.3 214

Serie 4 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:04 - Vento:  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 PIVA Alessandro Federic 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 10.3 475

2 6 43 PARISE Gabriele 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 260

3 4 38 MAROSO Lorenzo 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.4 192

4 5 165 MARIN Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.3 30

5 3 70 BURLANDO Massimiliano 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.5 2

Serie 5 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:08 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 98 VANZO Leonardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 600

2 4 66 SBABO Luca 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.9 94

3 6 68 TONON Marco 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.9 94

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 122 FAGGION Francesco 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 774

2 3 137 PISTOCCHIO Francesco 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 702

3 5 205 RAIMONDI Mattia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.6 702

4 2 44 PARISE Eddy 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 668

5 3 1 ANDRIGHETTO Luca 2003 CM VI613 ATLETICA SCHIO 9.8 634

6 2 98 VANZO Leonardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 600

6 6 126 GALEAZZO Tommaso 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

8 4 167 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.0 568

9 5 119 COMIN Tobia 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

10 6 141 PRINCIVALLE Samnang 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

11 4 144 SAVIANO Leonardo Eros 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 505

12 2 21 PIVA Alessandro Federic 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 10.3 475

13 5 2 BELLINASO Marco 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.4 445

14 2 95 TAGLIAPIETRA Iago 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 417

15 3 6 LONGO Tommaso 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 11.1 260

15 6 43 PARISE Gabriele 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 260

17 2 59 FOCHESATO Davide 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.3 214

18 6 73 GASPAROTTO Raiyan 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.3 214

19 4 38 MAROSO Lorenzo 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.4 192

20 4 66 SBABO Luca 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.9 94

21 6 68 TONON Marco 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.9 94

22 5 165 MARIN Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.3 30

23 3 70 BURLANDO Massimiliano 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.5 2

1000 metri CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 PEGORARO Giacomo 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:09.4 451

2 62 PANOZZO Nicola 2003 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:12.4 413

3 63 ROSSI Andrea 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:22.8 288

4 99 VEDOVELLO Riccardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:26.9 243

5 60 FUSILLO Davide 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:52.9 7

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 ZEN Filippo 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 42.4 768

2 5 81 MIOTTI Nadir 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.1 730

3 4 187 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.3 665

4 2 106 PREBIANCA Leonardo 2003 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 44.8 639

Serie 2 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 152 BELLATO Luca 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 45.5 603

2 5 131 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.0 529

3 3 19 MORO Tommaso 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 47.2 519

4 2 198 FINCO Andrea 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.5 505

Serie 3 Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 28 BONATO Leonardo 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 44.9 633

2 4 162 GRIFALCONI Alberto 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.9 534

3 5 157 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.9 534
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4 3 4 GASPARIN Luca 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 48.6 454

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 ZEN Filippo 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 42.4 768

2 5 81 MIOTTI Nadir 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.1 730

3 4 187 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.3 665

4 2 106 PREBIANCA Leonardo 2003 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 44.8 639

5 2 28 BONATO Leonardo 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 44.9 633

6 4 152 BELLATO Luca 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 45.5 603

7 4 162 GRIFALCONI Alberto 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.9 534

8 5 157 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.9 534

9 5 131 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.0 529

10 3 19 MORO Tommaso 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 47.2 519

11 2 198 FINCO Andrea 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.5 505

12 3 4 GASPARIN Luca 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 48.6 454

Salto in alto CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:43 - Ora Fine: 17:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 POZZA Andrea 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.72 764

2 31 DAL PRA Giulio 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.64 683

3 74 GASPAROTTO Raiyan 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.58 622

4 116 BARBIERO Alexander 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.52 563

5 204 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.52 563

6 46 PEGORARO Giacomo 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.49 533

7 123 FOLLADOR Giovanni 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.49 533

8 160 COSTA Alberto 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.46 504

9 3 DE PRETTO Tommaso 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 1.43 475

10 193 FABRIS Davide 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.43 475

11 132 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 446

12 172 BONAGURO Gioele 2004 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.30 351

13 23 ROSSI Francesco 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 1.25 304

199 LIOTARD Umberto 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA Ncl

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:37  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 MARTINI Manuel 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.81 913
1°: 11.81 2°: 12.18 3°: 12.31 4°: 12.81

Pagina 6 di 8

08/05/2018http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17759/risultat.htm

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17759/risultat.htm


2 90 POZZER Thomas 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.51 870

1°: 12.16 2°: 12.28 3°: 12.51 4°: 11.85

3 49 POLI Johnny 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.06 802

1°: 11.62 2°: 12.06 3°: 11.49 4°: 11.99

4 156 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.03 651

1°: 10.35 2°: 11.03 3°: X 4°: X

5 27 BONATO Leonardo 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.01 648

1°: 10.36 2°: 10.63 3°: 10.98 4°: 11.01

6 197 FINCO Andrea 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.08 513

1°: 10.08 2°: 9.88 3°: 9.93 4°: X

7 24 SARI Cesare 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 9.91 488

1°: 9.91 2°: X 3°: 8.35 4°: X

8 16 LUNARDON Alberto 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 9.49 428

1°: 8.78 2°: X 3°: 9.47 4°: 9.49

9 154 BORSO Alberto 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.28 398

1°: X 2°: 9.28 3°: X 4°: 9.13

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 ZORDAN Matteo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.37 773

1°: X 2°: 13.37 3°: X 4°: 12.44

2 143 SAVIANO Leonardo Eros 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.16 533

1°: 10.16 2°: X 3°: 9.45 4°: 8.95

3 209 VENCO Elia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.79 505

1°: 9.79 2°: 9.73 3°: 9.78 4°: 9.52

4 93 SUPPA Leonardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.15 457

1°: 8.23 2°: 8.78 3°: 9.15 4°: 8.93

5 11 ALLEGRETTA Nico 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 9.12 454

1°: 9.08 2°: 8.78 3°: 8.79 4°: 9.12

6 54 VIERO Tommaso 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.10 453

1°: 8.68 2°: 8.86 3°: 7.99 4°: 9.10

7 168 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.05 449

1°: 7.98 2°: 8.34 3°: 8.80 4°: 9.05

8 79 MAINO Riccardo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.59 337

1°: 7.08 2°: 7.08 3°: 7.15 4°: 7.59

9 174 CLERI Niccolo' 2004 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 7.42 324

1°: 7.42 2°: 7.31 3°: 6.63 4°: 7.35

10 163 GRIFALCONI Alberto 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.20 307

1°: 7.20 2°: 6.27 3°: 6.11 4°: 7.09

11 194 FABRIS Davide 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.11 300

1°: 6.64 2°: 7.11 3°: 5.14 4°: 6.66

12 65 SBABO Luca 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7.01 292

1°: X 2°: 5.88 3°: 7.01 4°: 5.97

13 39 PANIZZON Marco 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.67 266

1°: 6.15 2°: 6.18 3°: 6.67 4°: 6.15

14 1001 PETROSINO Paolo 2003 CM VI613 ATLETICA SCHIO 6.58 258

1°: 6.58 2°: - 3°: - 4°: -

15 203 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.06 218

1°: X 2°: X 3°: 6.06 4°: 5.49

16 71 BURLANDO Massimiliano 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.98 212

1°: 5.24 2°: 5.98 3°: 5.51 4°: 5.34

17 176 SIMONETTI Luca 2004 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 5.93 208

1°: 5.93 2°: 5.92 3°: 5.49 4°: 4.71

18 1000 GASPARIN Luca 2004 CM VI613 ATLETICA SCHIO 5.82 199

1°: 5.82 2°: - 3°: - 4°: -

19 96 TAGLIAPIETRA Iago 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.76 194

1°: 4.65 2°: 5.76 3°: 4.97 4°: 5.49

Giavellotto Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 LAZZARETTO Kristian 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 53.14 932

1°: 53.14

2 69 BERNARDI Marco 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 52.64 923

1°: 52.64

3 53 VIERO Tommaso 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 39.57 665
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1°: 39.57

4 147 TRIBAN Davide 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 36.82 607

1°: 36.82

5 78 MAINO Riccardo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 34.96 567

1°: 34.96

6 186 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 31.05 482

1°: 31.05

7 115 BARBIERO Alexander 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.86 387

1°: 26.86

8 22 RACAJ Erdonit 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 26.57 381

1°: 26.57

9 201 LOLLATO Edoardo 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 26.54 380

1°: 26.54

10 7 PETROSINO Paolo 2003 CM VI613 ATLETICA SCHIO 26.37 376

1°: 26.37

11 175 CLERI Niccolo' 2004 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 22.73 292

1°: 22.73

12 200 LIOTARD Umberto 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.61 265

1°: 21.61

13 100 VEDOVELLO Riccardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.06 228

1°: 20.06

14 94 SUPPA Leonardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 19.30 210

1°: 19.30

15 173 BONAGURO Gioele 2004 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 18.09 181

1°: 18.09

16 42 PARISE Gabriele 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.70 171

1°: 17.70

17 177 SIMONETTI Luca 2004 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 17.17 158

1°: 17.17

18 37 MAROSO Lorenzo 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.04 155

1°: 17.04

19 15 LUNARDON Alberto 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 16.38 139

1°: 16.38

20 67 TONON Marco 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 16.19 134

1°: 16.19

155 BORSO Alberto 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. Ncl

164 MARIN Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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